●ユニット式
ショートバー （販売単位：10）
（販売単位：100）
SB8CB-2
SB8CB-12
SB11CB-2
SB11CB-12
φ４.５ １１

ツ
四　校 出力日時：2018 年 4 月 27 日 四　校出力日時：2018 年 4 月 27 日
形式構成
端子台の構成
注）レール指示の無い場合にはUカットタイプ（XF）のレール組み立てになります。
（注）単品購入時には販売単位にご注意ください。
■端子台の組み立てに必要な部品
1 ユニット部
2 側板（エンドプレート）
3 カバー（定尺1,000mm）
4 記号板（定尺900mm）
5 締金具
6 レール（定尺1,000mm）
形式名（D18～D20ページ）でご注文ください。
端子台を縦方向に取り付けた場合の上側（側板を外すと端子台内部が露出する側）。
アクセサリー一覧表（D25～D26ページ）をご確認
の上適合品の形式名でご注文ください。
3
2
4
6 5
1
端子台ご注文方法
●ユニット式
アルミ端子台
TX-□A形
記　号項　目
形式名
No.
①
内　容
※1　最大極数はレール寸法600mm以内に組立つ極数より決定。
　　 （600mmを超える場合はTKB-Dレール〈レール寸法最長1,000mm〉にて組立つ極数が最大）
TX-2A  ・ TX-2FA
TX-5.5A ・ TX-5.5FA
TX-14A ・ TX-14FA
TX-22A ・ TX-22FA
TX-38FA
TX-60FA
TX-100FA
TX-150FA
TX-200FA
1 ～最大※1
XF
XD
KD
UF
UD
形式中「FA」はセルフアップ端子台となります。
詳細はD21の組立寸法表をご参照ください。
TXB-F形レール：Uカットレール（DINレール）
TXB-D形レール：穴あきレール（DINレール）
TKB-D形レール：穴あき強化レール（DINレール）
TUB-F形レール：Uカットレール
TUB-D形レール：穴あきレール
レール指示③
② 極数
TX - 5.5A ╳ 10  ＸF  - 155
① ② ③ 組立寸法
17

CONNECTING DEVICES
四　校 出力日時：2018 年 4 月 27 日 四　校出力日時：2018 年 4 月 27 日
形式構成
端子台の構成
注）レール指示の無い場合にはUカットタイプ（XF）のレール組み立てになります。
（注）単品購入時には販売単位にご注意ください。
■端子台の組み立てに必要な部品
1 ユニット部
2 側板（エンドプレート）
3 カバー（定尺1,000mm）
4 記号板（定尺900mm）
5 締金具
6 レール（定尺1,000mm）
形式名（D18～D20ページ）でご注文ください。
端子台を縦方向に取り付けた場合の上側（側板を外すと端子台内部が露出する側）。
アクセサリー一覧表（D25～D26ページ）をご確認
の上適合品の形式名でご注文ください。
3
2
4
6 5
1
端子台ご注文方法
●ユニット式
アルミ端子台
TX-□A形
記　号項　目
形式名
No.
①
内　容
※1　最大極数はレール寸法600mm以内に組立つ極数より決定。
　　 （600mmを超える場合はTKB-Dレール〈レール寸法最長1,000mm〉にて組立つ極数が最大）
TX-2A  ・ TX-2FA
TX-5.5A ・ TX-5.5FA
TX-14A ・ TX-14FA
TX-22A ・ TX-22FA
TX-38FA
TX-60FA
TX-100FA
TX-150FA
TX-200FA
1 ～最大※1
XF
XD
KD
UF
UD
形式中「FA」はセルフアップ端子台となります。
詳細はD21の組立寸法表をご参照ください。
TXB-F形レール：Uカットレール（DINレール）
TXB-D形レール：穴あきレール（DINレール）
TKB-D形レール：穴あき強化レール（DINレール）
TUB-F形レール：Uカットレール
TUB-D形レール：穴あきレール
レール指示③
② 極数
TX - 5.5A ╳ 10  ＸF  - 155
① ② ③ 組立寸法
17